PORTARIA TRT GP Nº 367/2012

João Pessoa, 31 de outubro de 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo Nº 24.277/2012,

R E S O L V E

Designar  os servidores MOACYR BORBOREMA ARCOVERDE , Assessor
Jurídico-Chefe–CJ-03, da Assessoria Jurídica da Presidência, ANA CHRISTINA
CARNEIRO CAVALCANTI , Coordenadora de Desenvolvimento de Pessoas – FC-06, da
Secretaria de Gestão de Pessoas, e TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO , Presidente
da Comissão Permanente de Licitação – FC-06, da Secretaria Administrativa, para, sob a
Presidência e Coordenação do primeiro, constituírem Comissão Organizadora de Concurso
Público, com vistas à adoção das providências preparatórias para realização do processo
seletivo para o Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-10-31T14:45:46-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807